
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI 

Dane teleadresowe: 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasieniu adres: 

Jasień, ul.Zielna1, 32-800 Brzesko 

e-mail: szkola.jasien@brzesko.pl 

Nr tel.:146867660 

 

WSTĘP DEKLARACJI: 

 Deklaracja Dostępności wykonana została na podstawie art.12pkt. 7 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. poz. 

848), dalej zwanej „ustawą o dostępności cyfrowej” w związku z wdrożeniem WCAG 2.1. 

Celem publikacji Deklaracji Dostępności jest umożliwienie zapoznania się z informacjami 

dotyczącymi dostępności Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasieniu zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma 

zastosowanie do strony internetowej http://pspjasien.pl/ 

 

Data aktywacji strony internetowej: 2010-05-14 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-03-31 

 

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ: 

Ta strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych  

Treści nieobjęte przepisami  

-brak 

 

 Udogodnienia, ograniczenia i inne informacje 

Strony posiada następujące ułatwienia: 

Podwyższony kontrast (czarne tło, żółte litery) 

- możliwość powiększenia wielkości liter na stronie 

- możliwość zwiększenia interlinii oraz odstępów pomiędzy literami 

- mapa strony 

      - focus wokół elementów nawigacyjnych 

 

Skróty klawiaturowe 

Na stronie internetowej można używać standardowe skróty klawiaturowe przeglądarki. 

 

Data sporządzenia deklaracji 

Deklarację sporządzono dnia: 2021-03-28 

Data ostatniego przeglądu i aktualizacji Deklaracji: 2025-03-31 

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania dostępności 

cyfrowej strony internetowej v. 2.2 (docx, 0,12MB). 

Raport z informacjami o samoocenie dostępności 

Oświadczenie dostawcy stron BIP w zakresie dostępności Biuletyn Informacji Publicznej 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Marzena 

Łanocha — mejlowo szkola.jasien@brzesko.pl lub telefonicznie 146867660. 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej 

elementów. 

Zgłaszając takie żądanie podaj: 

- swoje imię i nazwisko, 

- swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail), 
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- dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść, 

- opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy. 

 

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego 

otrzymania. 

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy 

termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny 

sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące. 

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w 

Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób. 

 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością 

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia 

żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę. 

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, 

który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej. 

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do dyrektora naszej szkoły: 

 

Marzena Łanocha - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu 

ul. Zielna 1 

32-800 Brzesko 

e-mail: szkola.jasien@brzesko.pl 

 

Pozostałe informacje 

Dostępność architektoniczna 

Budynek Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu u. Zielna 1 32-800 Brzesko posiada dwa wejścia od 

ulicy Zielnej, od strony południowej. Wejście od ulicy Zielnej jest zabezpieczone bramką. Do jednego 

wejścia prowadzi podjazd dla osób niepełnosprawnych. Szkoła ma szerokie dostępne korytarze, które 

umożliwiają łatwe poruszanie się. W budynku brak jest dostępności pionowej. Na parterze jedna z toalet 

jest dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych. Przy szkole znajduje się miejsce parkingowe dla 

osoby niepełnosprawnej.  

 

Dostępność komunikacyjno-informacyjna 

Nad wejściami nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabo 

widzące. W budynku dostępna jest przenośna pętla indukcyjna. Dostępność zwiększono o tabliczki z 

nazwami pomieszczeń w braill’u na wszystkie drzwi na parterze. 

Osoby niesłyszące oraz osoby mające trudności w komunikowaniu się mogą komunikować się ze Szkołą 

przy wykorzystaniu nw. środków wspierających komunikowanie się:  

e-mail: szkola.jasien@brzesko.pl   

 tel./faks: 14 6867660. 

Do szkoły można wejść z psem asystującym. 

Osoby niepełnosprawne – interesanci PSP w Jasieniu w celu załatwienia sprawy w szkole mogą skorzystać 

z pomocy. W tym celu należy zadzwonić do sekretariatu szkoły pod numer telefonu 14 6867660lub wysłać 

e-maila na adres: szkola.jasien@brzesko.pl. 

 

Dodatkowe informacje 

W sprawach dostępności architektonicznej, informacyjno-komunikacyjnej oraz cyfrowej należy 

kontaktować się z: 

Marzena Łanocha 

tel. 146867660 

Adres mailowy: szkola.jasien@brzesko.pl 
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